
 
UCHWAŁA NR XXIII/182/16 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 32.652.173,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 31.201.888,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.450.285,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 36.755.173,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 28.462.737,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 8.292.436,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 4.103.000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 1.603.000,00 zł; 

2) sprzedaż papierów wartościowych - 2.000.000,00 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek - 500.000 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 4.673.000,00 zł; 

2) rozchody - 570.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 180.000,00 zł; 

2) celowe w kwocie - 96.758,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 96.758,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4a i Nr 4b. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 637



§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) w kwocie - 349.838,55 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 349.838,55 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 101.000,00 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 91.000,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 10.000,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego, do kwoty - -1.500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

do kwoty - 2.450.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty - 520.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 764.826,00 zł, 

b. celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 7) w kwocie - 845.585,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  

a. podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 422.181,00 zł, 

b. celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 429.000,00 zł. 

§ 12. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2017 (załącznik Nr 10) na kwotę 8.292.436,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

6) udzielania pożyczek do kwoty  50.000,00 zł. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego w BIP Urzędu Gminy i na tablicy ogłoszeń. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 637



Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Dolice na 2017 rok 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały RG Nr XXIII/182/16 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Rodzaj 
zadania: 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 

01095 Pozostała działalność 500,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 171 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 500,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 

7 000,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

3 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

160 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

710 Działalność usługowa 35 000,00 

71035 Cmentarze 35 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15 000,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

750 Administracja publiczna 1 600,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 400,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

400,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 197 823,00 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 637



0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

8 000,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 408 567,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 636 625,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 620 564,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 141 378,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 599 482,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 519 549,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 985 059,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 374,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 500,00 

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

60 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

217 748,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 

69 660,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

101 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

5 088,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

2 964 026,00 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 919 026,00 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

45 000,00 

758 Różne rozliczenia 10 819 028,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

6 659 036,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 659 036,00 

75807 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 

4 148 492,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 637



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 148 492,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

801 Oświata i wychowanie 16 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 

80110 Gimnazja 10 000,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 

852 Pomoc społeczna 584 500,00 

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

16 000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

135 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

135 000,00 

85216 Zasiłki stałe 143 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

143 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

132 000,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

7 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1 500,00 

0830 Wpływy z usług 1 500,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 145 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 637



855 Rodzina 50 000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

50 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 128 441,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 677,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 126 677,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 472 793,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 472 793,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 475 971,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 475 971,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

20 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 18 000,00 

0830 Wpływy z usług 18 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 

bieżące razem: 22 009 392,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 249 285,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 249 285,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 597 754,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

597 754,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

597 754,00 

60016 Drogi publiczne gminne 651 531,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

651 531,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

651 531,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 637



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

200 000,00 

0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

1 000,00 

majątkowe razem: 1 450 285,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 249 285,00 

Rodzaj 
zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 Administracja publiczna 35 900,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 35 900,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 900,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 596,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 596,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 596,00 

852 Pomoc społeczna 42 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

42 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 

855 Rodzina 9 113 000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 269 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 269 000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 844 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 637



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 844 000,00 

bieżące razem: 9 192 496,00 

Ogółem: 32 652 173,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 249 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 637



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 845585 845585

60013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 745585 745585

0 0 0 0 0 0 0 0 0 845585 845585

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

52112 52112 0 52112 0 0 0 0 0 0 0

1030 52112 52112 0 52112 0 0 0 0 0 0 0

318400 318400 0 318400 0 0 0 0 0 3349000 3349000

60013 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

60014 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 960000 960000

60016 205400 205400 0 205400 0 0 0 0 0 2389000 2389000

800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

63095 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

402614 402614 1000 401614 0 0 0 0 0 130000 130000

70005 402614 402614 1000 401614 0 0 0 0 0 130000 130000

303550 303550 3150 300400 0 0 0 0 0 20000 20000

71035 303550 303550 3150 300400 0 0 0 0 0 20000 20000

2881229 2705929 1954934 750995 0 175300 0 0 0 110000,93 110000,93

75011 184061 184061 150979 33082 0 0 0 0 0 0 0

75022 117300 8000 0 8000 0 109300 0 0 0 0 0

75023 2200035 2198035 1623675 574360 0 2000 0 0 0 110000,93 110000,93 0Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2310035,93 0

0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117300 0 0

Urzędy wojewódzkie 184061 0

0

750 Administracja publiczna 2991229,93 0 0

Cmentarze 323550 0

0

710 Działalność usługowa 323550 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 532614 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa 532614 0 0

Pozostała działalność 800 0

0

630 Turystyka 800 0 0

Drogi publiczne gminne 2594400 2350000

0

Drogi publiczne powiatowe 1070000 960000 0

Drogi publiczne wojewódzkie 3000 0

0

600 Transport i łączność 3667400 3310000 0

Izby rolnicze 52112 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo 52112 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem: 845585 0 0

0

Drogi publiczne powiatowe 745585 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 100000 0

18

600 Transport i łączność 845585 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Plan finansowy wydatków bud żetu Gminy Dolice w 2017r.  Załacznik Nr 2 do Uchwały RG Nr XXIII/182/16 z dnia 29 grudnia 
2016r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 637



75075 48507 48507 0 48507 0 0 0 0 0 0 0

75085 198326 197326 180280 17046 0 1000 0 0 0 0 0

75095 133000 70000 0 70000 0 63000 0 0 0 0 0

248423 209923 72682 137241 0 38500 0 0 0 49780,87 49780,87

75405 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

75412 235123 196623 69882 126741 0 38500 0 0 0 49780,87 49780,87

75414 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0

75702 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0

276758 276758 0 276758 0 0 0 0 0 0 0

75818 276758 276758 0 276758 0 0 0 0 0 0 0

9645701 8882079 6749962 2132117 422181 341441 0 0 0 385000 385000

80101 5557067 5334146 4482790 851356 0 222921 0 0 0 120000 120000

80103 400669 379808 352248 27560 0 20861 0 0 0 0 0

80104 329181 30000 0 30000 299181 0 0 0 0 0 0

80106 207933 196214 171314 24900 0 11719 0 0 0 0 0

80110 1888622 1806682 1481382 325300 0 81940 0 0 0 265000 265000

80113 1017408 1013408 259678 753730 0 4000 0 0 0 0 0

80146 44271 44271 0 44271 0 0 0 0 0 0 0

80149 123000 0 0 0 123000 0 0 0 0 0 0

80195 77550 77550 2550 75000 0 0 0 0 0 0 0

103000 103000 30628 72372 0 0 0 0 0 0 0

85153 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

85154 91000 91000 30628 60372 0 0 0 0 0 0 0

85195 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

1647331 915244 516700 398544 0 732087 0 0 0 0 0

85202 279544 279544 0 279544 0 0 0 0 0 0 0

85213 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

85214 203087 0 0 0 0 203087 0 0 0 0 0

85215 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0

85216 200000 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 0

85219 569000 569000 483000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0Ośrodki pomocy społecznej 569000 0

0

Zasiłki stałe 200000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 70000 0

0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

203087 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16000 0

0

Domy pomocy społecznej 279544 0 0

852 Pomoc społeczna 1647331 0

0

Pozostała działalność 2000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91000 0

0

Zwalczanie narkomanii 10000 0 0

851 Ochrona zdrowia 103000 0

0

Pozostała działalność 77550 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

123000 0

0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44271 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 1017408 0

0

Gimnazja 2153622 0 0

Inne formy wychowania przedszkolnego 207933 0

0

Przedszkola 329181 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400669 0

0

Szkoły podstawowe 5677067 0 0

801 Oświata i wychowanie 10030701 0

0

Rezerwy ogólne i celowe 276758 0 0

758 Różne rozliczenia 276758 0

0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

250000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 250000 0

0

Obrona cywilna 2800 0 0

Ochotnicze straże pożarne 284903,87 0

0

Komendy powiatowe Policji 10500 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298203,87 0

0

Pozostała działalność 133000 0 0

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 198326 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48507 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 637



85220 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0

85228 34900 34900 33700 1200 0 0 0 0 0 0 0

85230 225000 0 0 0 0 225000 0 0 0 0 0

85295 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0

50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

85415 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

85416 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

173741 173741 76921 96820 0 0 0 0 0 0 0

85504 84621 84621 76921 7700 0 0 0 0 0 0 0

85508 89120 89120 0 89120 0 0 0 0 0 0 0

1302230 1273230 370590 902640 20000 9000 0 0 0 3248069,2 3248069,2

90001 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 295000 295000

90002 164500 164500 0 164500 0 0 0 0 0 0 0

90003 77120 77120 2120 75000 0 0 0 0 0 9000 9000

90004 42192 42192 0 42192 0 0 0 0 0 0 0

90005 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 2528412 2528412

90015 395800 395800 0 395800 0 0 0 0 0 33000 33000

90095 528618 499618 368470 131148 20000 9000 0 0 0 382657,2 382657,2

1241852 397026 110854 286172 841826 3000 0 0 0 20000 20000

92109 797477 263754 110854 152900 530723 3000 0 0 0 20000 20000

92116 256103 0 0 0 256103 0 0 0 0 0 0

92120 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0

92195 158272 133272 0 133272 25000 0 0 0 0 0 0

372500 52500 18000 34500 320000 0 0 0 0 135000 135000

92601 19000 19000 18000 1000 0 0 0 0 0 118000 118000

92695 353500 33500 0 33500 320000 0 0 0 0 17000 17000

19270241 16066906 9905421 6161485 1604007 1349328 0 0 250000 7446851 7446851

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

35900 35900 35900 0 0 0 0 0 0 0 0

18

750 Administracja publiczna 35900 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem: 26717092 5948412 0

Pozostała działalność 370500 0

0

Obiekty sportowe 137000 0 0

926 Kultura fizyczna 507500 0

0

Pozostała działalność 158272 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30000 0

0

Biblioteki 256103 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 817477 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1261852 0 0

Pozostała działalność 911275,2 0

0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 428800 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2545412 2528412

0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42192 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 86120 0

0

Gospodarka odpadami 164500 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 372000 110000

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4550299,2 2638412 0

Rodziny zastępcze 89120 0

0

Wspieranie rodziny 84621 0 0

855 Rodzina 173741 0

0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

10000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40000 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50000 0 0

Pozostała działalność 34000 0

0

Pomoc w zakresie dożywiania 225000 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34900 0

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

15800 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 637



75011 35900 35900 35900 0 0 0 0 0 0 0 0

1596 1596 1596 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1596 1596 1596 0 0 0 0 0 0 0 0

42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

85213 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

9113000 189828 155109 34719 0 8923172 0 0 0 0 0

85501 5269000 77867 60950 16917 0 5191133 0 0 0 0 0

85502 3844000 111961 94159 17802 0 3732039 0 0 0 0 0

9192496 269324 192605 76719 0 8923172 0 0 0 0 0

0

Wydatki razem: 9192496 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3844000 0

0

Świadczenie wychowawcze 5269000 0 0

855 Rodzina 9113000 0

0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

42000 0 0

852 Pomoc społeczna 42000 0

0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1596 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1596 0

Urzędy wojewódzkie 35900 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 637



Przychody i rozchody bud żetu w 2017 r. 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały RG Nr XXIII/182/16 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 673 000,00 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 000 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 653 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 1 020 000,00 

Rozchody ogółem: 570 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 637



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na rok 2017 
Załącznik Nr 4a 

do Uchwały RG Nr XXIII/182/16 
z dnia 29.12.2016 r. 

Dział  Rozdzi
ał Paragraf  Po zmianie 

750 Administracja publiczna 35 900,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 35 900,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 900,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa 1 596,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 596,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 596,00 

852 Pomoc społeczna 42 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

42 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 

855 Rodzina 9 113 000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 269 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 269 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 844 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 844 000,00 

Razem:  9 192 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 637



Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w roku 2017 

Załącznik Nr 4b do Uchwały RG Nr XXIII/182/16 z dnia 29.12.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie 

750 Administracja publiczna 35 900,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 35 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 017,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 160,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 723,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 596,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 596,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 335,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 

852 Pomoc społeczna 42 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

42 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 

855 Rodzina 9 113 000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 269 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 191 133,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 050,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 037,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 180,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 844 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 732 039,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 637



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 159,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 380,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 022,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 800,00 

Razem:  9 192 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 637



Załącznik Nr 5 
do Uchwały RG Nr XXIII/182/16 

z dnia 29 grudnia 2016r 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Dolice w 2017 r. 

Dział Rozdział § Jednostka 
pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem na 2017 r. Fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 

(01)Sołectwo Bralęcin 16 836,87 16 836,87 
900 90004 4210 5000,00 5000,00 

900 90095 4210 836,87 836,87 
900 92109 4210 2000,00 2000,00 
921 92195 4220 3000,00 3000,00 
921 92195 4300 1000,00 1000,00 
926 92695 4210 5000,00 5000,00 

(02) Sołectwo 
Brzezina 

15 021,74 15 021,74 

900 90004 4210 1221,74 1221,74 
921 92109 4210 1500,00 1500,00 
921 92195 4220 2000,00 2000,00 
921 92195 4300 300,00 300,00 
926 92695 6050 10000,00 10000,00 

(03) Sołectwo Dolice 31 295,30 31 295,30 
600 60016 6050 9000,00 9000,00 
900 90004 4210 10000,00 10000,00 
900 90015 4210 3000,00 3000,00 
900 90095 4210 5000,00 5000,00 
921 92195 4220 2295,30 2295,30 
921 92195 4300 2000,00 2000,00 

(04)Sołectwo 
Dobropole 

21 280,80 21 280,80 

754 75412 6050 17780,80 17780,80 
900 90004 4210 200,00 200,00 
900 90095 4210 300,00 300,00 
921 92195 4220 1800,00 1800,00 
921 92195 4300 1200,00 1200,00 

(05)Sołectwo Kolin 22 000,60 22 000,60 
710 71035 6050 20000,00 20000,00 
921 92195 4210 500,60 500,60 
921 92195 4220 1000,00 1000,00 
921 92195 4300 500,00 500,00 

(06)Sołectwo 18 151,27 18 151,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 637



Kr ępcewo 
750 75075 4210 2000,00 2000,00 
900 90004 4210 2000,00 2000,00 
900 90095 6050 10000,00 10000,00 
921 92109 4210 500,00 500,00 
921 92195 4210 651,27 651,27 
921 92195 4220 3000,00 3000,00 

(07)Sołectwo Mogilica 9 451,18 9 451,18 
900 90095 4210 2800,00 2800,00 
900 90095 6050 5651,18 5651,18 
921 92195 4220 800,00 800,00 
921 92195 4300 200,00 200,00 

(08)Sołectwo 
Moskorzyn 

12 173,87 12 173,87 

600 60016 6050 10000,00 10000,00 
900 90095 4210 1000,00 1000,00 
921 92195 4210 173,87 173,87 
921 92195 4220 800,00 800,00 
921 92195 4300 200,00 200,00 

(09)Sołectwo Morzyca 12 768,48 12 768,48 
600 60016 6050 10000,00 10000,00 
900 90095 4210 400,00 400,00 
921 92109 4210 1000,00 1000,00 
921 92195 4210 200,00 200,00 
921 92195 4220 800,00 800,00 
921 92195 4300 368,48 368,48 

(10)Sołectwo 
Płoszkowo 

10 890,76 10890,76 

900 90095 4210 1400,00 1400,00 
900 90095 6050 7990,76 7990,76 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 500,00 500,00 
921 92195 4300 500,00 500,00 

(11)Sołectwo 
Pomietów 

10 515,22 10 515,22 

900 90095 6050 8515,22 8515,22 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 1000,00 1000,00 
921 92195 4300 500,00 500,00 

(12)Sołectwo 
Przewłoki 

21 280,80 21 280,80 

900 90095 4210 1000,00 1000,00 
900 90095 6050 9000,00 9000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 637



921 92109 4210 7000,00 7000,00 
921 92109 4300 600,00 600,00 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 1500,00 1500,00 
921 92195 4300 280,80 280,80 
926 92695 4210 1200,00 1200,00 
926 92695 4300 200,00 200,00 

(13)Sołectwo Rzeplino 26 788,78 26 788,78 
750 75075 4210 2788,78 2788,78 
900 90015 4210 2000,00 2000,00 
900 90015 6050 15000,00 15000,00 
900 90095 4210 3000,00 3000,00 

921 92195 4210 1000,00 1000,00 
921 92195 4220 2000,00 2000,00 
921 92195 4300 1000,00 1000,00 

(14)Sołectwo Sądów 22 657,80 22 657,80 
600 60016 6050 10000,00 10000,00 
900 90095 4210 2400,00 2400,00 
900 90095 6050 7500,00 7500,00 
921 92195 4210 2500,00 2500,00 
900 92195 4220 257,80 257,80 

(15)Sołectwo Skrzany 7 917,71 7 917,71 
750 75075 4210 217,71 217,71 
900 90004 4210 500,00 500,00 
900 90095 4210 200,00 200,00 
900 90095 6050 6500,00 6500,00 
921 92195 4220 300,00 300,00 
921 92195 4300 200,00 200,00 

(16)Sołectwo 
Strzebielewo 

12 893,66 12 893,66 

900 90004 4210 3000,00 3000,00 
921 92195 4210 200,00 200,00 
921 92195 4220 1500,00 1500,00 
921 92195 4300 193,66 193,66 
926 92695 4210 1000,00 1000,00 
926 92695 6060 7000,00 7000,00 

(17)Sołectwo 
Szemielino 

8 950,46 8 950,46 

900 90095 4210 8450,46 8450,46 
921 92195 4220 300,00 300,00 
926 92195 4300 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 637



(18)Sołectwo Warszyn 15 209,52 15 209,52 
900 90004 4210 4209,52 4209,52 
900 90095 6050 6000,00 6000,00 

921 92109 4210 3000,00 3000,00 

921 92195 4210 250,00 250,00 
921 92195 4220 1500,00 1500,00 
921 92195 4300 250,00 250,00 

(19)Sołectwo 
Ziemomyśl A 

12 048,69 12 048,69 

900 90095 4210 200,00 200,00 
900 90095 4270 800,00 800,00 
900 90095 6050 9000,00 9000,00 
921 92195 4210 300,00 300,00 
921 92195 4220 1148,69 1148,69 
921 92195 4300 300,00 300,00 
926 92695 4210 300,00 300,00 

(20)Sołectwo 
Ziemomyśl”B” 

9 545,07 9 545,07 

900 90004 4210 1100,00 1100,00 
900 90095 4210 545,10 545,10 
921 92195 4210 300,00 300,00 
921 92195 4220 1000,00 1000,00 
921 92195 4300 500,00 500,00 
926 92695 4210 6100,00 6100,00 

(21)Sołectwo Żalęcino 24 159,97 24 159,97 
900 90004 4210 1959,97 1959,97 
900 90095 4210 500,00 500,00 
900 90095 6050 12500,00 12500,00 
921 92109 4300 1100,00 1100,00 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 3500,00 3500,00 
921 92195 4300 500,00 500,00 
926 92695 4210 3600,00 3600,00 

(23) Sołectwo 
Trzebień 

8 000,00 8 000,00 

900 90095 4210 8000,00 8000,00 

RAZEM 349 838,55 349 838,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 637



       Załącznik Nr  6 
do Uchwały Nr XXIII/182/16 

Rady Gminy w Dolicach 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielane 
z budżetu Gminy Dolice w 2017r. 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Integracji 
Społecznej i Profilaktyki w 

Dolicach 

508.723 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Dolicach 

256.103 

Ogółem: 764.826 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 637



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr  XXIII/182/16 
 Rady Gminy w Dolicach 

z dnia  29 grudnia 2016r. 

DOTACJE celowe udzielone z budżetu Gminy  
na pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka samorządu 
terytorialnego 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
1 600 60013 6300 Budowa chodnika w ciągu drogi 122 na 

odcinku drogi ul. Pyrzycka 
Urząd 
Marszałkowski 

100.000 

2 600 60014 6300  Przebudowa i budowa drogi 1716Z Stargard 
– Witkowo – Dolice – do granic Powiatu.
Przebudowa drogi na odcinku Kolin – 
Morzyca 

Powiat Stargardzki 745.585 

Ogółem 845.585 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 637



       Załącznik Nr 8 
 do Uchwały Nr XXIII/182/16 

 Rady Gminy w Dolicach 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacja  podmiotowa udzielona dla jednostki z poza sektora finansów 
publicznych z budżetu Gminy Dolice w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
jednostki 

otrzymuj ącej 
dotację 

Zakres Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 801 80104 2540 Przedszkole 
Bajkowy Świat 
Zawodzińska 

Joanna ul. 
Wiejska 1    

73-115 Dolice 

Bieżące 
funkcjonowanie 
przedszkola w 

Dolicach 

130.892 

2 801 80149 2540 Przedszkole 
Bajkowy Świat 
Zawodzińska 

Joanna ul. 
Wiejska 1    

73-115 Dolice 

Bieżące 
funkcjonowanie 
przedszkola w 

Dolicach 

123.000 

3 801 80104 2540 Niepubliczne 
Przedszkole 

Towarzystwa 
Przyjaciół 
dzieci w 

Rzeplinie 

Bieżące 
funkcjonowanie 
przedszkola w 

Rzeplinie 

168.289 

RAZEM 422.181 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 637



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXIII/182/16 

Rady Gminy  w Dolicach 
z dnia 29 grudnia 2016r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy  na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 6230 Dotacje na dofinansowanie zakupu 
specjalistycznego sprzętu przez OSP 

12.000 

2 900 90095 2360 Dotacje celowe na tworzenie miejsc 
zabaw i spotkań rekreacyjnych 
Gminy w współpracy ze 
stowarzyszeniami 

20.000 

3 921 92109 2360 Dotacje celowe na upowszechnianie 
kultury i dziedzictwa narodowego, w 
tym: Kremzewo – Brama czasu 
2017, promowanie lokalnej 
twórczości, artystów oraz inne 
wydarzenia kulturalno - historyczne 

22.000 

4 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków 
w Gminie Dolice 

30.000 

5 921 92195 2360 Dotacje celowe na działalność 
wspomagającą rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych. 

25.000 

6 926 92695 2360 Dotacje celowe na funkcjonowanie 
sportu na terenie Gminy Dolice, w 
tym: dotacje dla klubów 
sportowych, sportowy Turniej Miast 
i Gmin oraz na inne zadania w 
zakresie sportu 

320.000 

Ogółem 429.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 637



Plan finansowy wydatków inwestycyjnych Gminy Dolice na 2017 rok 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały RG Nr XXIII/182/16 
z dnia29 grudnia 2016r. 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Warto ść 

600 Transport i ł ączność 4 194 585,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

Budowa chodnika przy ul. Pyrzyckiej, droga nr 122 100 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 705 585,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 754,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1608Z Moskorzyn 597 754,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 246,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1608Z Moskorzyn 362 246,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

745 585,00 

Przebudowa drogi 1716Z Stargard - Witkowo - Dolice -do granic 
Powiatu. Przebudowa drogi na odcinku Kolin Morzyca 745 585,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 389 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 

Budowa chodnika w m. Moskorzyn ( fundusz sołecki) 10 000,00 

Remont-ulepszenie chodnika ul. Ogrodowa w m. Dolice (Fund. 
sołecki) 9 000,00 

Wykonanie chodnika w m. Sądów (Fundusz sołecki) 10 000,00 

Zmiana nawierzchni drogi gminnej w kierunku Stacji PKP w m. 
Morzyca (Fundusz sołecki) 10 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 362 731,00 

Przebudowa drogi dz. nr 207 obręb Rzeplino 444 914,00 

Przebudowa drogi gminnej 540050Z Dolice 359 526,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 540005Z Dobropole Pyrzyckie 558 291,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 269,00 

Przebudowa drogi dz. nr 207 obręb Rzeplino 355 086,00 

Przebudowa drogi gminnej 540050Z Dolice 260 474,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 540005Z Dobropole Pyrzyckie 371 709,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

Wymiana dachu, wymiana drzwi wewnętrznych, naprawa-
wymiana schodów wewnętrznych lokali Sądówko 1A i 1B 40 000,00 

Wymiana okien i drzwi w lokalu gminnym nr 37 w m. Sądów 10 000,00 
Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa budynku po byłej 
szkole podstawowej na funkcję świetlicy wiejskiej i na cele 
mieszkalne oraz budowa budynku gospodarczego w m. 
Strzebielewo 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 637



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Zakup nieruchomości- działek od osób fizycznych i prawnych 50 000,00 

710 Działalno ść usługowa 20 000,00 

71035 Cmentarze 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego w m. Kolin (Fundusz 
sołecki) 20 000,00 

750 Administracja publiczna 110 000,93 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,93 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Wykonanie monitoringu wewnątrz i na zewnątrz budynków Urzędu 
Gminy ul. Ogrodowa 16 i 18 100 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,93 

Zakup sprzętu elektronicznego - komputery stacjonarne Urząd 
Gminy w Dolicach ul. Ogrodowa 16 10 000,93 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 49 780,87 

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 780,87 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 780,87 

Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy i remizy OSP w m. 
Kolin 20 000,00 

Wykonanie ogrodzenia i zakup kontenera na potrzeby OSP 
Dobropole (Fundusz sołecki) 17 780,87 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 000,00 

Dotacje na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego dla 
OSP 12 000,00 

801 Oświata i wychowanie 385 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Utwardzenie placu przy Zespole Szkół- Szkoła podstawowa w 
Dolicach ul. Pyrzycka  20 000,00 

Wymiana piecy w budynku szkoły podstawowej w Rzeplinie 80 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

zakup sprzętu elektronicznego SP Rzeplino 8 000,00 

Zakup sprzętu elektronicznego Szkoła podstawowa w Dobropolu 
Pyrzyckim 12 000,00 

80110 Gimnazja 265 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole szkół w 
Dolicach- Gimnazjum ul. Ogrodowa 46 265 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 248 069,20 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 295 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

Dokumentacja projektowa na kanalizację w m. Lipka 25 000,00 

Wodociąg i kanalizacja na odcinku Dolice Kolonia w kierunku 
Sądowa 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 637



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie sieci 
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni lokalnej - Pomietów 40 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie sieci 
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni lokalnej - Szemielino 20 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie sieci 
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni lokalnej - Ziemomyśl A 30 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie sieci 
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni lokalnej - Ziemomyśl B 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Wykup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych od osób 
prywatnych i prawnych 60 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

Wykonanie monitoringu składowiska odpadów w m. Dolice 9 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 528 412,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 371,00 

Budowa farmy fotowoltaicznej w m. Dolice 1 233 371,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 041,00 

Budowa farmy fotowoltaicznej w m. Dolice 1 295 041,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

Oświetlenie drogi prowadzącej na cmentarz komunalny w m. 
Rzeplino (Fundusz sołecki)-15000 33 000,00 

90095 Pozostała działalność 382 657,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 657,20 

Projekt i budowa Ośrodka Zdrowia w m. Dolice 300 000,00 

Siłownia zewnętrzna w m. Sądów (Fundusz sołecki) 7 500,00 

Siłownia zewnętrzna w m. Skrzany (Fundusz sołecki) 6 500,00 

Wiata drewniana wraz z oświetleniem w m. Ziemomyśl A 
(Fundusz sołecki) 9 000,00 

Wykonanie zadaszenia ogniska na placu integracyjnym w m. 
Pomietów (Fundusz sołecki) 8 515,22 

Zagospodarowanie placu integracyjnego w m. Krępcewo (Fundusz 
sołecki) 10 000,00 

Zakup siłowni zewnętrznej w m. Płoszkowo (Fundusz sołecki) 7 990,80 

Zakup urządzenia fitnes oraz montaż w m  Żalęcino   (Fundusz 
sołecki) 12 500,00 

Zakup urządzeń do ćwiczeń na świeżym powietrzu w m. Przewłoki 
(Fundusz sołecki) 9 000,00 

Zakup urządzeń fitnes oraz montaż w m. Warszyn (Fundusz 
sołecki) 6 000,00 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Mogilica (Fundusz 
sołecki) 5 651,18 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 637



Budowa świetlicy wiejskiej wraz z nie zbędną infrastrukturą oraz 
zagospodarowaniem terenu rekreacyjno - sportowego w m. 
Warszyn 

20 000,00 

926 Kultura fizyczna 135 000,00 

92601 Obiekty sportowe 118 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 

Wykonanie boiska trawiastego w m. Bralęcin 40 000,00 

Wymiana nawierzchni i konserwacja boiska trawiastego - Orlik w 
m. Rzeplino 78 000,00 

92695 Pozostała działalność 17 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Poprawienie nawierzchni na boisku do gry w piłkę nożną w m. 
Brzezina(fundusz sołecki) 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

Doposażenie boiska sportowego w m. Strzebielewo (Fundusz 
sołecki) 7 000,00 

Razem 8 292 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 637


		2017-02-06T12:53:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




